Приложение

ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению итогов

Соревнований по военно-прикладным видам спорта среди обучающихся-

юношей 9-11-х классов общеобразовательных школ Ростовского

муниципального района «Призывник России - 2024».

Председательствующий – Беляева А.Н., заместитель директора МОУ ДО

ЦВР;

Секретарь – Прохорова А.А., педагог-организатор МОУ ДО ЦВР.

Присутствовали:

Митяева О.А., консультант отдела общего, дошкольного и дополнительного

образования управления образования РМР;

Куликова С.А., директор  МОУ ДО ЦВР;

Потанин А.В., руководитель РУМЦ ВПВМ «Авангард».

Повестка дня:

1. Об итогах проведения Соревнований по военно-прикладным видам

спорта среди обучающихся-юношей 9-11-х классов общеобразовательных

школ Ростовского муниципального района «Призывник России - 2024»

СЛУШАЛИ: Прохорову А.А., педагога-организатора МОУ ДО ЦВР.

В Соревнованиях по военно-прикладным видам спорта среди обучающихся-

юношей 9-11-х классов общеобразовательных школ Ростовского

муниципального района «Призывник России - 2024», которые проходили 27

сентября  2024 года, приняли участие 50 обучающихся из 10

общеобразовательных  организаций Ростовского МР:

МОУ гимназия имени А.Л.Кекина, МОУ СОШ № 3 г.Ростова, МОУ СОШ №

4 г.Ростова, МОУ Школа имени Евгения Родионова, МОУ Белогостицкая

СОШ, МОУ Ишненская СОШ, МОУ Шурскольская СОШ, МОУ

Семибратовская СОШ, МОУ Петровская СОШ, МОУ Коленовская СОШ.

В состав жюри вошли:

Гурылев А.К., преподаватель РУМЦ ВПВМ «Авангард»;

Смекалов Ю.В., преподаватель РУМЦ ВПВМ «Авангард»;

Потанин К.А., преподаватель РУМЦ ВПВМ «Авангард»;

Козлов М.А., преподаватель РУМЦ ВПВМ «Авангард»;

Сарайкова Е.В., преподаватель РУМЦ ВПВМ «Авангард»;

Бархатов В.М., педагог доп.образования МОУ ДО ЦВР.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию Прохоровой А.А. об участниках

Соревнований и  результатах прохождения всех этапов.

1.2.  Признать победителями (I место) и призёрами (II и III место)

Соревнований и рекомендовать наградить электронными грамотами

управления образования администрации Ростовского муниципального

района Ярославской области:

В общем командном зачете:

I место – МОУ Школа имени Евгения Родионова;

I место - МОУ Петровская СОШ;

II место – МОУ гимназия имени А.Л.Кекина;

III место – МОУ Семибратовская СОШ.

В командном зачете на этапе «Бег 100 м»:

I место – МОУ Петровская СОШ;

II место – МОУ СОШ № 4 г.Ростова;

III место – МОУ Шурскольская СОШ.

В командном зачете на этапе «Метание гранаты»:

I место – МОУ СОШ № 3 г.Ростова;

II место – МОУ Петровская СОШ;

III место – МОУ Шурскольская СОШ;

III место – МОУ Ишненская СОШ.

В личном зачете на этапе «Стрельба из пневматической винтовки»:

I место – Скипин Роман (МОУ Школа имени Евгения Родионова);

II место – Кустов Иван (МОУ гимназия имени А.Л.Кекина);

III место – Лядов Арсений (МОУ СОШ № 3 г.Ростова).

В личном зачете на этапе «Неполная сборка/разборка АК»:

I место – Евсеев Максим (МОУ Петровская СОШ);

II место – Казанкин Александр (МОУ гимназия имени А.Л.Кекина);

III место – Скипин Роман (МОУ Школа имени Евгения Родионова).

В личном зачете на этапе «Оснащение магазина к АК 30-ю патронами»:

I место – Казанкин Александр (МОУ гимназия имени А.Л.Кекина);

II место – Сергеев Даниил (МОУ Семибратовская СОШ);

II место – Евсеев Максим (МОУ Петровская СОШ);

III место – Шаров Никита (МОУ Школа имени Евгения Родионова).

В личном зачете на этапе «Бег 100 м»:

I место – Кучеров Богдан (МОУ СОШ № 4 г.Ростова);

II место – Шаров Никита (МОУ Школа имени Евгения Родионова);

III место – Чувашов Константин (МОУ Коленовская СОШ);

III место – Павловский Иван (МОУ Коленовская СОШ).

В личном зачете на этапе «Силовая подготовка (пресс)»:

I место – Афанасьев Никита (МОУ гимназия имени А.Л.Кекина);

II место – Хомченко Илья (МОУ Школа имени Евгения Родионова);

III место – Панин Александр (МОУ Шурскольская СОШ).

В личном зачете на этапе «Силовая подготовка (отжимания)»:

I место – Кустов Иван (МОУ гимназия имени А.Л.Кекина);

II место – Лядов Арсений (МОУ СОШ № 3 г.Ростова);

III место – Чернявский Александр (МОУ СОШ № 4 г.Ростова);

III место – Кучеров Богдан (МОУ СОШ № 4 г.Ростова).

В личном зачете на этапе «Силовая подготовка (подтягивание)»:

I место – Кустов Иван (МОУ гимназия имени А.Л.Кекина);

II место – Чернявский Александр (МОУ СОШ № 4 г.Ростова);

II место – Суленков Александр (МОУ Белогостицкая СОШ);

III место – Вешагуров Али (МОУ Белогостицкая СОШ);

III место – Малышев Даниил (МОУ Петровская СОШ).

Председательствующий                                                            А.Н. Беляева

Секретарь                                                                                 А.А. Прохорова